
Id: OWWFK-QKXBA-QFFZZ-XHYKS-DUDMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/306/13
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 30 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/226/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 20 listopada 2012 roku w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
2012 poz. 391 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) właścicieli lokali użytkowych zlokalizowanych w nieruchomościach zamieszkałych wielolokalowych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Piechocki



Id: OWWFK-QKXBA-QFFZZ-XHYKS-DUDMN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6c ust. 2 ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
2012 poz. 391 ze zmianami) Rada Miejska w Głogowie zobowiązana jest określić, w drodze uchwały stanowiącej 
akt prawa miejscowego w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne od właścicieli lokali 
użytkowych zlokalizowanych w nieruchomościach zamieszkałych wielolokalowych . 


